

ZANATSKA RADNJA "M.T. LIMPLEX"

ZR:555-0000055310-388
CENGIC 283.BIJELJINA 76300
JIB:4511492030006
PDV br.:
MB:3050100
TEL:065-957-265
NIJE OBVEZNIK PDV

15-3

Komitent:

21 - HUMANITARNA ORGA.SRBI ZA
SRBE
UL KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13
PRIJEDOR 79101
JIB: 4403142960003
MB:
PDV br.:
nije obveznik PDV-a

PORESKA FAKTURA-RAČUN - 1/24

SKLADIŠTE : 8 - ZR "M.T. LIMPLEX"

Mjesto izdavanja fakture : CENGIC 283. BIJELJINA

Datum fakturisanja : 21.03.2024

Datum isporuke : 21.03.2024

Valuta plaćanja : 21.03.2024

| Rbr. | Šifra | Naziv artikla | JM | Količina | Cijena | Iznos | Rab% | Rabat | Izn.Rabat |
|------|-------|---|-----|----------|--------|--------|------|-------|-----------|
| 1 | 86 | MONTAZA GRADJ. LIMARIJE KOD PORODICE MIJIĆ ZVORNIK | KOM | 1.00 | 975.00 | 975.00 | 0.00 | 0.00 | 975.00 |

Ukupno: 975.00

Ukupno rabata: 0.00

Ukupan iznos: 975.00**ZA UPLATU : 975.00 KM****SLOVIMA: devetstotinasedamdesetpet i 0/100 KM**

Fakturisao :

Todorović Miroslav

Preuzeo :

ZANATSKA RADNJA
"M.T. Limplex"
Miroslav Todorović s.p.
Čengić

D.O.O.JORGOS

UL CARA UROŠA BR,34

76300 BIJELJINA

JIB: 4400432170007

PDV br:400432170007

MB: 1787047

TEL: 055/251-353

REG.ULOŽAK BR.1-3351 OSNOVNI SUD U BN

OSNOVNI KAPITAL 421.805,00 KM

Ž.R: 161-085-00048400-26 RAIFFEISEN BANK

Мушкетер, ЗВОРНИК

15-3

Komitent: _____

3204: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

UL.KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13

PRIJEDOR

JIB:4403142960003

MB:

PDV br:

Nije obveznik PDV-a

PORESKA FAKTURA BR. - 45/24

SKLADIŠTE: 20 - SKLADIŠTE VELEPRODAJE

Mjesto izdavanja fakture: BIJELJINA

Datum fakturisanja: 26.03.24

Datum isporuke: 26.03.24

VALUTA PLAĆANJA: 26.03.24

| Rbr | Šifra | Naziv artikla | JM. | Količina | Cijena | Iznos Rab% | Iznos bez PDV | P | PDV | Cijena sa PDV | Iznos sa PDV |
|-----|-------|----------------------------|-----|----------|---------|---------------|---------------|-----|--------|---------------|--------------|
| 1 | 12944 | KREVET NA SPRAT 90X200 | KOM | 2.000 | 407.690 | 815.38 0.00 | 815.38 | 17% | 138.61 | 476.995 | 953.99 |
| 2 | 12943 | KREVET SAMAC 90X200 | KOM | 3.000 | 169.230 | 507.69 0.00 | 507.69 | 17% | 86.31 | 198.000 | 594.00 |
| 3 | 13249 | ORMAR TROKRILNI URLIH | KOM | 1.000 | 376.960 | 376.96 0.00 | 376.96 | 17% | 64.08 | 441.040 | 441.04 |
| 4 | 5499 | ORMAR GARDAROBNI | KOM | 3.000 | 269.230 | 807.69 0.00 | 807.69 | 17% | 137.31 | 315.000 | 945.00 |
| 5 | 13322 | DUŠEK PRACTICO 90X200CM | KOM | 7.000 | 146.150 | 1,023.05 0.00 | 1,023.05 | 17% | 173.92 | 170.995 | 1,196.97 |
| 6 | 5625 | STO ZA KOMPJUTER MINI | KOM | 2.000 | 84.615 | 169.23 0.00 | 169.23 | 17% | 28.77 | 99.000 | 198.00 |
| 7 | 13054 | KONFERENCIJSKA STOLICA ISO | KOM | 2.000 | 50.000 | 100.00 0.00 | 100.00 | 17% | 17.00 | 58.500 | 117.00 |

Ukupno: 3,800.00

Ukupno rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 3,800.00

Iznos PDV-a: 646.00

Iznos sa PDV: 4,446.00

ZA UPLATU: 4,446.00 KM

SLOVIMA: četiri hiljade četiristotinečetrestšet i 00/100

Preuzeo: C. e. b.

MUŠTA, SRPITUK

15-3

GS Instalacije Gordana Stanković sp

Nikole Tesle 11/26, Janja

76300 Bijeljina 76300

JIB: 4513234750005

Žiro-račun: 5540000000847231

Devizni-račun: BA39554000000847328, SWIFT: PAVLBA22

Telefon:

Poreska faktura 3/2024

Datum izdavanja: 28.03.2024.

Mjesto izdavanja: Bijeljina

Datum isporuke: 28.03.2024.

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 28.03.2024.

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBE ZA SRBE

Ul. Kralja Petra I Oslobođioca 13

79101 Prijedor

JIB: 4403142960003

PDV:

| Sifra | Artikli Naziv | JM | Količina | Cijena | Ukupno iznos |
|-------|--|-----|----------|-------------------|-----------------|
| 1 | Salovanje i nalijevanje trotuara | kom | 1,00 | 1.350,00 | 1.350,00 |
| 15 | Zidanje pregradnih zidova | kom | 1,00 | 1.400,00 | 1.400,00 |
| 16 | Probijanje ploče i šalovanje stepenica i nalijevanje betonom | kom | 1,00 | 1.400,00 | 1.400,00 |
| 8 | Postavljanje laminata | kom | 1,00 | 280,00 | 280,00 |
| 4 | Keramičarski radovi | kom | 1,00 | 1.200,00 | 1.200,00 |
| 17 | Navlačenje rofiksa | kom | 1,00 | 1.590,00 | 1.590,00 |
| 18 | Lijepljenje rigipsa | kom | 1,00 | 2.380,00 | 2.380,00 |
| 19 | Izvlačenje glazura | kom | 1,00 | 850,00 | 850,00 |
| 20 | Krečenje | kom | 1,00 | 650,00 | 650,00 |
| | Postavljanje stolarije | kom | 1,00 | 240,00 | 240,00 |
| 22 | Postavljanje plafona i lijepljenje stiropora na plafone | kom | 1,00 | 2.100,00 | 2.100,00 |
| | | | | Ukupno bez rabata | 13.440,00 |
| | | | | Rabat | 0,00 |
| | | | | Ukupno iznos | 13.440,00 |

Slovima: trinaesthiljadačetiristotinečetredeset i 0/100 KM

Napomena:

USLUGA KOD PRODORICE MIJIĆ, ZVORNIK

U slučaju spora po ovoj fakturi, nadležan je Okružni privredni sud u Bijeljini.

Molimo Vas da sva plaćanja vršite u ugovorenim rokovima, u suprotnom obračunavamo zakonsku zateznu kamatu na iznos dospjelog, a neplaćenog dugovanja.

Prodavac:

Kupac:

M.P. 

M.P. _____



ZR "M-ZOX" Zoran Miljanovic s.p Janja

Nikole Tesle 4/37

76316 Janja

JIB: 4513067160004

Žiro-račun: 5540000000442838

Devizni-račun: BA395540000000442935, SWIFT CODE: PAVLBA22

Telefon: +38765963176

Г-3 МЛДМ - ЗОХУМ

Poreska faktura 2/2024

Datum izdavanja: 28.03.2024.

Mjesto izdavanja: Janja

Datum isporuke: 28.03.2024.

Broj otpremnice:

Način plaćanja: Žiralno

Datum valute: 28.03.2024.

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE**

UL Kralja PEtra Oslobodioca 13

79101 Prijedor

JIB: 4403142960003

PDV:

| Šifra | Artikli Naziv | JM | Količina | Cijena | Ukupno iznos |
|-------|-----------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|
| 38 | Izrada vanjske fasade | kom | 1,00 | 5.300,00 | 5.300,00 |
| | | | | Ukupno bez rabata | 5.300,00 |
| | | | | Rabat | 0,00 |
| | | | | Ukupno iznos | 5.300,00 |

Slovima: pethiljadatristotine i 0/100 KM

U slučaju spora po ovoj fakturi, nadležan je Okružni privredni sud u Bijeljini.

Molimo Vas da sva plaćanja vršite u ugovorenim rokovima, u suprotnom obračunavamo zakonsku zateznu kamatu na iznos dospjelog, a neplaćenog dugovanja.

Prodavac:

M.P. Zoran Miljanović

Kupac:

M.P. _____



МУСНИ ЗВОРНИК

12-3

"MIHAJLOVIĆ" DOO BIJE LJINA
"MIHAJLOVIĆ BROJ 5" ZVORNIK
KARAKAJ BB
75400 ZVORNIK
056/260-124

d.o.o.

MIHAJLOVIĆ

emska br.1, 76300 Bijeljina, Republika Srpska, Bosna i Hercegovina

IBAN: 4400323040047
IBAN: 400323040004
IBAN: E0050931

BRNIK

Podaci o kupcu:

11323 SRBI ZA SRBI - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SVETOSAVSKA 8
71420 PALE
4403142960003

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

001976-55

41762 KAMIN PRITY K-1
1x 381,34 381,34 E

CE: 17,00%
TE: 55,41
TY: 55,41
EE: 381,34
EY: 381,34
EB: 325,93

1151

Datum prometa dobara i usluga: 29.03.2024
Mesto i datum izdavanja računa: ZVORNIK, 29.03.2024

| Obeležje | JM | Količina | Cena po jedinici | Poreska osnovica | Stopa PDV | PDV | Ukupna naknada |
|----------|-----|----------|------------------|------------------|-----------|-------|----------------|
| | KOM | 1.00 | 476.67 | 325.93 | 17.00 | 55.41 | 381.34 |

ЗАКУПУ: 381,34
ЗИРМАН: 381,34
ПЛАЋЕНО: 381,34
ТОБРАТ: 0,00

Poreska osnovica: 325.93

PDV: 55.41

Ukupno za uplatu: 381.34

29.03.2024-10:51

SA URAČUNATIM PDV-om.

50: 10403

30001

01

HVALA NA POSJETI!

UPDATE NAVESTI (MODEL 97): 4 /410004151 /11323

Uz račun je isporučen pripadajući broj uvoznčkih deklaracija i garantnih listova sa uputstvom za upotrebu. "MIHAJLOVIĆ d.o.o." je korisnik licence LRC KREDITNOG BIROA. Svako neizmirenje obaveza po ovom računu, u trajanju dužem od valute plaćanja, će biti registrovano u bazi podataka LRC Kreditnog biroa, u kom slučaju će doći do promjene Vaše kreditne istorije.
RAČUN RAĐEN NA RAČUNARU, PUNOVAŽAN JE BEZ PEČATA I POTPISA.
Plaćanje: VIRMANSKI

Račun važi samo uz fiskalni isečak B.I.: 10403

Datum valute: 29.03.2024

Račun primio

Račun predao

Fakturisao

Rate:

Iznos:

Datum:



TRGOVINSKA RADNJA

Trgovinska radnja
"V-ENTERIJER 2"
vL. Nurkić Vahid s.d.
Bijeljina
UL. Stefana Decanskog 27

IBAN: 4506661660002
IBAN: 506661660002
IBAN: E3005392

755
LOVIC BANKA

MY GUM, ZDARINA (Komitent: ...)

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
KRALJA PETRA OSLOBODIOCA 13 PRIJEDOR**

IB: 4403142960003

МАЛОПРОДАЖНИ ФИСКАЛНИ РАЧУН

PORESKA FAKTURA - 10/24

SOBNA VARTA 90X205/10 H MODEL
2x 255,00 510,00 E
SOBNA VARTA 80X205X10 255,00 E
SOBNA VARTA 70X200/10 255,00 E
PVC. PROZOR-SALAMANDER-80X120
185,00 E

Mjesto izdavanja fakture: BIJELJINA
Datum isporuke: 04.04.24

VALUTA PLAĆANJA: 14.04.24

| | JM. | Količina | Cijena | Iznos | Rab% | Iznos bez PDV | P | PDV | Cijena sa PDV | Iznos sa PDV |
|----------|-----|----------|---------|--------|------|---------------|-----|-------|---------------|--------------|
| MODEL | KOM | 2.000 | 217.950 | 435.90 | 0.00 | 435.90 | 17% | 74.10 | 255.000 | 510.00 |
| | KOM | 1.000 | 217.950 | 217.95 | 0.00 | 217.95 | 17% | 37.05 | 255.000 | 255.00 |
| | KOM | 1.000 | 217.950 | 217.95 | 0.00 | 217.95 | 17% | 37.05 | 255.000 | 255.00 |
| R-80X120 | KOM | 1.000 | 158.120 | 158.12 | 0.00 | 158.12 | 17% | 26.88 | 185.000 | 185.00 |

CE: 17,00%
PE: 175,09
PY: 175,09
EE: 1029,91
EY: 1205,00
EB: 1029,91

Ukupno: 1,029.92
Ukupno rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 1,029.92
Iznos PDV-a: 175.08
Iznos sa PDV: 1,205.00

ЗА УПЛАТУ: 1205,00
ВИРМАН: 1205,00
УПЛАЋЕНО: 1205,00
ПОВРАТ: 0,00
04.04.2024-08:01

№ i 00/100



Preuzeo:

БД: 823



PREDUZETNIČKA
 RACUNA FAVORIT 2"
 UL. S.P. GRUJIC
 MLADEN, PRIJEDOR
 M. OBRENOVIĆA 15
 TEL: 052 232 689
 MBO: 4501867500000
 MPO: 5018675000000
 MPM: EAO23043

"FAVORIT 2" sp GRUJIC MLADEN
 JEDOR

ZIRO RACUN: 5621308002457944

: 4501867500000
 : 5018675000000

МАТРИЦА ПРОДАЈИ
 ФИСКАЛНА РАЧУНА

RACUN BR. 0094

FRO ANA 450G 140X20
 00

PAC: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
 SVETOSAVSKA 8, PALE
 PIB: 4403142960003

3x 57,40
 172,20 E

JORGAN FLANEL 140X20
 0 FL 25,50 E

STO IZDAVANJA RACUNA: PRIJEDOR
 JM IZDAVANJA RACUNA : 17.04.2024.
 JM ISPORUKE ROBE : 17.04.2024.

NAD DUSEK 160X200
 3x 32,00
 96,00 E

JASTUK EKSKLUZIV 60X80
 3x 12,00
 36,00 E

KALNI RACUN BROJ: 6778

JASTUK 60X80
 4x 15,40
 61,60 E

Im: 17.04.2024

Strana: 1

POSTELJINA EVA 140 X
 7,00 kom 22,73
 159,15 E

| SIFRA | NAZIV ARTIKLA | KOLICINA | JM | CIJENA BEZ PDV | IZNOS BEZ PDV | CIJENA SA PDV | IZNOS SA PDV |
|-------|----------------------|----------|-----|-------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 387 | FROTIR ANA 450G 140X | 3,00 | kom | 49,06 | 147,18 | 57,40 | 172,20 |
| 250 | JORGAN FLANEL 140X20 | 1,00 | m | 21,80 | 21,80 | 25,50 | 25,50 |
| 633 | NAD DUSEK 160X200 | 3,00 | kom | 27,35 | 82,05 | 32,00 | 96,00 |
| 4 | JASTUK EKSKLUZIV 50X | 3,00 | kom | 10,25 | 30,77 | 12,00 | 36,00 |
| 59 | JASTUK EKSKLUZIV 60X | 4,00 | kom | 13,16 | 52,65 | 15,40 | 61,60 |
| 324 | POSTELJINA EVA 140 X | 7,00 | kom | 22,73 | 159,15 | 26,60 | 186,20 |

IZNOS BEZ PDV 493,59
 IZNOS PDV 17 % 83,91

 ZA NAPLATU KM 577,50

17.00%

83,91

25,50

77,77

57,77

493,59

577,50

57,50

577,50

0,00

17.04.2024-10:34

6778

01 ONEMATEP01

NACIN PLACANJA: ZIRALNO

U SLUCAJU NEBLAGOVREMENE UPLATE, ZARACUNAVAMO ZAKONSKU ZATEZNU KAMATU.
 U SLUCAJU SPORA NADLEZAN JE PRIVREDNI SUD U BANJA LUCI.

ROBU IZDAO

ROBU PRIMIO

PREDUZETNIČKA RACUNA
FAVORIT 2
 Sp. Grujić Miladen
 PRIJEDOR

CIATCULU SA MUJITRE, ZBODNIK

22-3

=====
"Robot General Trading Co"
Podružnica Kalesija
Kalesija Gornja bb
75260 Kalesija
035 951 290

JIB: 4200442090509
PIB: 200442090002

IBFM: AM000460

FISKALNI RAČUN

BF: 38629
18.04.2024. 11:32

EUROKREM 800G+80G GRATI S TAKOVO/K
OM 8,65E
KESA SA ŠTAMPOM 280x500/KOM
2,000x 0,05 0,10E
KIKIRIKI PRŽENI 180G/KOM 1,95E
KEKS PLAZMA 150GR/KOM 2,65E
KEKS PLAZMA 150GR/KOM 2,65E
MUNCHMALLOW FAMILY PACK 210G/KOM
2,65E
MUNCHMALLOW FAMILY PACK 210G/KOM
2,65E
SMOKI SOKO STARK 225GR/KOM 2,45E
SMOKI SOKO STARK 225GR/KOM 2,45E
CHIPSY SLANI 140G/KOM 3,20E
CHIPSY SLANI 140G/KOM 3,20E
BANANICE ŠTARK 400GR/KOM 4,70E

VE: 17,00%
OSN. E: 31,88
PDV E: 5,42
PDV: 5,42

TOTAL: 37,30
UPLAĆENO:
Gotovina: 37,30
Ukupno: 37,30
POVRAT: 0,00



ced259e47e77b15fd1587df9ce3f0f5a



=====
Kasa: 002
Blag: Nusmira Novačinović
Rn: 24-0108-0057

UniCredit Bank

Besplatni info telefon: 080 081 051
www.unicredit.ba

ROBOT GENERAL TRADING CO D.O.O. ROBOT KALE
GORNJA KALESIJA BB
KALESIJA

MID: 9981798054 TID: 25019232
Datum: 18.04.2024. Vrijeme: 11:32
Br. transakcije: 0772

MasterCard A0000000091010
MASTERCARD
8424 P

Kupovina: 37,30 KN

Beskontaktno plaćanje

POTVRĐENA / APPROVED

Br. odobrenja: B49947
RRN: 5001 9504 6041

Teretite račun za prikazani ukupni izr
Nije potreban PIN-Potpis za autorizac

Molimo zadržite za osobnu evidenciju.
Hvala na povjerenju

MEDALJON-PROMET DOO

S. DEČANSKOG 165/B

BIJELJINA

JIB:4400422370008

PDV br.:400422370008

MB:1775871

TEL:055 228 490

OSNOVNI SUD BIJELJINA MBS:1-1324

UP.I UPL.KAPIT.100.000,00

ŽR :1610850001660075

5673431100021813

5550010010319605

22-3

MUDAN, SIBIHYK

Komitent:

5951 - Humanitarna organizacija "Srbi za Srbe"

KRALJA PETRA I OSLOBODIOCA 13

PRIJEDOR 79101

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

PORESKA FAKTURA-OTPREMNICA - 3811/24

SKLADIŠTE : 1 - ELEK. VODO. MAT. veleprodaja

Mjesto izdavanja fakture : BIJELJINA

Datum fakturisanja : 24.04.2024

Datum isporuke : 24.04.2024

Valuta plaćanja : 29.04.2024

| RBR. | ŠIFRA NAZIV ARTIKLA | JM | KOL. | CIJENA | IZNOS | RAB% | | CIJENA | IZNOS | P | CIJENA | | IZNOS |
|------|--|-----|---------|--------|--------|-------|------|--------|--------|-------|---------|---------|--------|
| | | | | | | RED | AKC | | | | BEZ PDV | BEZ PDV | |
| 1 | 50222 KUTIJA MONTAŽNA NIZAJUČA 60/70 BP | KOM | 30.000 | 0.214 | 6.42 | 20.00 | 0.00 | 0.171 | 5.14 | 17.0% | 0.874 | 0.200 | 6.01 |
| 2 | 5005 KUTIJA RAZVODNA FI 78 | KOM | 10.000 | 0.222 | 2.22 | 15.00 | 0.00 | 0.189 | 1.89 | 17.0% | 0.321 | 0.221 | 2.21 |
| 3 | 5054 KUTIJA RAZVODNA 100X100 | KOM | 5.000 | 0.496 | 2.48 | 20.00 | 0.00 | 0.396 | 1.98 | 17.0% | 0.337 | 0.463 | 2.32 |
| 4 | 59571 TABLA UGRADNA DVOREDNA 24 OSIGURAČA BEOPLAST | KOM | 1.000 | 15.390 | 15.39 | 15.00 | 0.00 | 13.060 | 13.08 | 17.0% | 2.224 | 15.304 | 15.30 |
| 5 | 5024 CRIJEVO REBRASTO FI 20 VN MIVIFLEX PP 320N | M | 200.000 | 0.427 | 85.40 | 20.00 | 0.00 | 0.342 | 68.32 | 17.0% | 11.614 | 0.400 | 79.93 |
| 6 | 1002 KABAL PP/Y 3X2.5 ELKOK/Telkabel | M | 200.000 | 1.752 | 350.40 | 15.00 | 0.00 | 1.489 | 297.84 | 17.0% | 50.633 | 1.742 | 348.47 |
| 7 | 1400 KABAL PP/Y 3X1.5 ELKOK/Telkabel | M | 100.000 | 1.111 | 111.10 | 15.00 | 0.00 | 0.944 | 94.43 | 17.0% | 16.053 | 1.105 | 110.48 |
| 8 | 1049 KABAL PP/Y 5X2.5 ELKOK/Telkabel | M | 100.000 | 2.906 | 290.60 | 15.00 | 0.00 | 2.470 | 247.01 | 17.0% | 41.992 | 2.890 | 289.00 |
| 9 | 32822 GIPS ELEKTRIČARSKI 2.5KG KNAUF | KOM | 12.000 | 1.624 | 19.49 | 20.00 | 0.00 | 1.299 | 15.59 | 17.0% | 2.650 | 1.520 | 18.24 |
| 10 | 5784 TRAKA PERFORIRANA ZN 12mmX10m | KOM | 1.000 | 5.730 | 5.73 | 20.00 | 0.00 | 4.580 | 4.58 | 17.0% | 0.779 | 5.359 | 5.36 |
| 11 | 1405 KABAL PP/Y 5X4mm2 | M | 23.000 | 4.530 | 104.19 | 15.00 | 0.00 | 3.850 | 88.56 | 17.0% | 15.055 | 4.505 | 103.62 |
| 12 | 5613 OSIGURAČ AUTOM. 6-25A 1P B ETI | KOM | 24.000 | 4.188 | 100.51 | 10.00 | 0.00 | 3.769 | 90.46 | 17.0% | 15.378 | 4.410 | 105.84 |
| 13 | 50276 SABIRNICA CU IZOLO 1P 10mm2 0.21M SAVIJENA 100062 | KOM | 2.000 | 3.590 | 7.18 | 15.00 | 0.00 | 3.050 | 6.10 | 17.0% | 1.037 | 3.568 | 7.14 |
| 14 | 3404 PREKIDAČ NAIZMJENIČNI ALING 607.00 PRESTIGE | KOM | 10.000 | 3.077 | 30.77 | 20.00 | 0.00 | 2.462 | 24.62 | 17.0% | 4.185 | 2.881 | 28.81 |
| 15 | 30020 6701.00 MASKA DVOSTRUKA SA MEĐURAMOM HOR PRESTIGE BIJELA | KOM | 3.000 | 1.967 | 5.90 | 20.00 | 0.00 | 1.573 | 4.72 | 17.0% | 0.802 | 1.841 | 5.52 |
| 16 | 30026 6703.00 MASKA TROSTRUKA SA MEĐURAMOM HOR PRESTIGE BIJ | KOM | 1.000 | 2.220 | 2.22 | 20.00 | 0.00 | 1.780 | 1.78 | 17.0% | 0.303 | 2.083 | 2.08 |
| 17 | 36300 UTIČNICA DVOPOLNA POLIKARBONA ALING 630.00 PRESTIGE | KOM | 25.000 | 2.692 | 67.30 | 20.00 | 0.00 | 2.154 | 53.84 | 17.0% | 9.153 | 2.520 | 62.99 |
| 18 | 2423 LED PANEL CERAS RX18W 6000K 220 OKRUGLI nadgradni SPF00061/00632 | KOM | 5.000 | 14.958 | 74.79 | 20.00 | 0.00 | 11.966 | 59.83 | 17.0% | 10.171 | 14.000 | 70.00 |
| 19 | 2476 LED PANEL CERAS 12W 6000K 120mm OKRUGLI nadgradni SPF00060/00631 | KOM | 2.000 | 12.735 | 25.47 | 20.00 | 0.00 | 10.190 | 20.38 | 17.0% | 3.465 | 11.922 | 23.84 |
| 20 | 20459 LED PANEL CERAS 24W 6000K fi300 OKRUGLI nadgradni SPF00062/00633 | KOM | 2.000 | 23.075 | 46.15 | 20.00 | 0.00 | 18.460 | 36.92 | 17.0% | 6.276 | 21.598 | 43.20 |
| 21 | 30117 TRAKA IZOLIR CRNA 3M TEMFLEX 155 19mmX20m | KOM | 2.000 | 1.710 | 3.42 | 20.00 | 0.00 | 1.285 | 2.57 | 17.0% | 0.437 | 1.503 | 3.01 |
| 22 | 53253 VIJAK ZA IVERICU 5X70 | KOM | 50.000 | 0.094 | 4.70 | 15.00 | 0.00 | 0.080 | 3.99 | 17.0% | 0.678 | 0.093 | 4.67 |
| 23 | 51344 TEFLON KONAC 24X80m KRAFTIG | KOM | 1.000 | 8.850 | 8.85 | 15.00 | 0.00 | 7.520 | 7.52 | 17.0% | 1.278 | 8.798 | 8.80 |

Ukupno: 1,370.68

Ukupno redovnog rabata: 219.52

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 1,151.15

Osnovica za PDV 17.0%: 1,151.15 PDV: 195.70

Iznos sa PDV: 1,346.85

ZA UPLATU : 1,346.85 KM

SLOVIMA: jednahiljadatristotinečetdesetšest i 85/100 KM

52-3

MUJUR - ZBOPHUK

DOO "SARA"

PADJINE BB
KOZLUK 75413
JIB:4400237980002
PDV br.:400237980002
MB.01863584
TEL:056/398-188

ŽR :562-003-81547966-53
551-450-22315982-46

Komitent:

1384 - HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE

UL.KRALJA PETRA I OSLOBODICA 13

PRIJEDOR 79101

JIB: 4403142960003

MB:

PDV br.:

nije obveznik PDV-a

RAČUN-OTPREMNICA - 288/24

SKLADIŠTE : 1 - VELEPRODAJA

Mjesto izdavanja fakture : KOZLUK 75413

Datum fakturisanja : 30.09.2024

Datum isporuke : 30.09.2024

Valuta plaćanja : 30.09.2024

| RBR. | ŠIFRA NAZIV ARTIKLA | JM | KOL. | CIJENA | IZNOS | RAB% | | IZNOS | | CIJENA | | IZNOS |
|------|--|-----|-----------|--------|--------|-------|------|---------|-------|------------|--------|----------|
| | | | | | | RED | AKC | BEZ PDV | P | PDV SA PDV | SA PDV | |
| 41 | 3430 BAUMIT EDELPUTZ EXTRA 1.5 25/1 | KOM | 30.000 | 16.330 | 489.90 | 0.03 | 0.00 | 489.74 | 17.0% | 83.256 | 19.100 | 573.00 |
| 42 | 2014 MAXIPOL 15L+3L | KOM | 5.000 | 28.210 | 141.05 | 0.00 | 0.00 | 141.05 | 17.0% | 23.979 | 33.006 | 165.03 |
| 43 | 2563 CERESIT CM 16 25/1 | KOM | 20.000 | 22.220 | 444.40 | 0.00 | 0.00 | 444.40 | 17.0% | 75.548 | 25.997 | 519.95 |
| 44 | 8523 CERESIT CS25 SANITAR.SILIKON TRANSPAR.280ML | KOM | 7.000 | 9.580 | 67.06 | 0.06 | 0.00 | 67.02 | 17.0% | 11.393 | 11.202 | 78.41 |
| 45 | 1174 VIJAK ZA CEM.PLOČE PH2 3.5X25/18 | KOM | 1.000.000 | 0.030 | 30.00 | 43.03 | 0.00 | 17.09 | 17.0% | 2.905 | 0.020 | 20.00 |
| 46 | 1062 PUR PJENA MONTAZNA 750 ML | KOM | 5.000 | 6.840 | 34.20 | 0.00 | 0.00 | 34.20 | 17.0% | 5.814 | 8.003 | 40.01 |
| 47 | 1931 VIJAK ZA GREDE 8X290 50 PTC | KOM | 80.000 | 0.900 | 54.00 | 0.28 | 0.00 | 53.85 | 17.0% | 9.155 | 1.050 | 63.00 |
| 48 | 324 KONTAKT LAJSNA 6mm SA MREŽ. 2.4m | KOM | 10.000 | 3.850 | 38.50 | 1.82 | 0.00 | 37.80 | 17.0% | 6.426 | 4.423 | 44.23 |
| 49 | 8816 PVC LAJSNA ZA LAMINAT | KOM | 24.000 | 4.110 | 98.64 | 0.17 | 0.00 | 98.47 | 17.0% | 16.740 | 4.800 | 115.21 |
| 50 | 5750 GEOTEXTIL 200G BIJELE | M2 | 33.000 | 1.150 | 37.95 | 2.03 | 0.00 | 37.18 | 17.0% | 6.321 | 1.318 | 43.50 |
| 51 | 2847 SILIKON AKRILNI BIJELE 300ML | KOM | 5.000 | 2.050 | 10.25 | 16.59 | 0.00 | 8.55 | 17.0% | 1.454 | 2.001 | 10.00 |
| 52 | 5785 KUTNIK VEZNI 2X100X100X100/20 | KOM | 10.000 | 2.780 | 27.80 | 0.00 | 0.00 | 27.80 | 17.0% | 4.726 | 3.253 | 32.53 |
| 53 | 5790 KUTNIK VEZNI 2X110X110X110/30 | KOM | 10.000 | 2.780 | 27.80 | 0.00 | 0.00 | 27.80 | 17.0% | 4.726 | 3.253 | 32.53 |
| 54 | 7175 KER.PLOČ SiS 30X60 KLASA CO 1.08 M2 FLAMINIA | KOM | 34.920 | 24.480 | 854.84 | 0.02 | 0.00 | 854.70 | 17.0% | 145.299 | 28.637 | 1.000.00 |
| 55 | 8816 PVC LAJSNA ZA LAMINAT | KOM | 12.000 | 4.110 | 49.32 | 0.00 | 0.00 | 49.32 | 17.0% | 8.384 | 4.809 | 57.70 |
| 56 | 8821 SPOJ ZA LAMINAT | KOM | 25.000 | 0.600 | 15.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 17.0% | 2.550 | 0.702 | 17.55 |
| 57 | 8820 VANJSKI UGAO ZA LAMINAT | KOM | 25.000 | 0.600 | 15.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 17.0% | 2.550 | 0.702 | 17.55 |
| 58 | 8818 UNUTRAŠNJI UGAO ZA LAMINAT | KOM | 25.000 | 0.600 | 15.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 17.0% | 2.550 | 0.702 | 17.55 |
| 59 | 8818 DESNA&LIJEVA ZAVRŠNA ZA LAMINAT | KOM | 50.000 | 0.600 | 30.00 | 0.00 | 0.00 | 30.00 | 17.0% | 5.100 | 0.702 | 35.10 |
| 60 | 3737 KRSTIČI 2MM 200/1 | KOM | 2.000 | 1.540 | 3.08 | 0.00 | 0.00 | 3.08 | 17.0% | 0.524 | 1.802 | 3.60 |
| 61 | 7992 LAMINAT EXTENSIVE RIO 8MM AC4 | KOM | 46.474 | 13.690 | 635.76 | 0.00 | 0.00 | 635.76 | 17.0% | 108.079 | 16.005 | 743.84 |
| 62 | 317 RIGIPS PLOČA VODODT 12.5MM | KOM | 30.000 | 15.380 | 461.40 | 0.00 | 0.00 | 461.40 | 17.0% | 78.438 | 17.995 | 539.84 |
| 63 | 925 MALTER GOT.25/1 BAUMALT OK12 | VR | 48.000 | 4.700 | 225.60 | 0.00 | 0.00 | 225.60 | 17.0% | 38.352 | 5.499 | 263.95 |
| 64 | 8952 BAUMIT BETON B20 30/1 | KOM | 25.000 | 6.060 | 151.50 | 0.00 | 0.00 | 151.50 | 17.0% | 25.755 | 7.090 | 177.25 |
| 65 | 20 AL.LAJSNJA | KOM | 60.000 | 1.710 | 102.60 | 0.04 | 0.00 | 102.56 | 17.0% | 17.435 | 2.000 | 120.00 |
| 66 | 940 ESTRIH CEMENTNI E97 25/1 | KOM | 24.000 | 3.930 | 94.32 | 0.00 | 0.00 | 94.32 | 17.0% | 16.034 | 4.698 | 110.35 |
| 67 | 230 ŠIPKA REBRO F-8 | KG | 100.000 | 1.320 | 132.00 | 0.00 | 0.00 | 132.00 | 17.0% | 22.440 | 1.544 | 154.44 |
| 68 | 158 KONDOR VOALFIM V 4 | rol | 5.000 | 34.190 | 170.95 | 0.00 | 0.00 | 170.95 | 17.0% | 29.061 | 40.002 | 200.01 |
| 69 | 481 SJECKANO VLAKNO RTM 12 MM | KG | 10.000 | 5.130 | 51.30 | 0.00 | 0.00 | 51.30 | 17.0% | 8.721 | 6.002 | 60.02 |

Ukupno: 14.363.71

Ukupno redovnog rabata: 111.81

Ukupno akcijskog rabata: 0.00

Iznos bez PDV-a: 14.251.90

PDV: 2.422.82

Iznos sa PDV: 16.674.72

ZA UPŁATU : 16.674.72 KM

Osnovica za PDV 17.0%: 14.251.90

SLOVIMA: šestnaesthiljadašeststotinasedamdesetčetiri i 72/100 KM